[bookmark: _GoBack]第９号様式（第１２条関係）
年　　月　　日
　香芝市長　三橋　和史　様
（利用者）
住　　所
代表者名

香芝市創業支援アドバイザー派遣利用報告書

　次のとおり、創業支援アドバイザーによる支援を受けましたので報告します。

	アドバイザーの氏名

（利用内容）
	利用場所

	利用日時
	　　　　　　　年　　月　　日　　　　　時　　分から　　時　　分
年　　月　　日　　　　　時　　分から　　時　　分
年　　月　　日　　　　　時　　分から　　時　　分
年　　月　　日　　　　　時　　分から　　時　　分

	支援を受けた
項目
（○で選ぶ）

	経営
	財務
	人材育成
	販売の方法
	その他(          )

	支援を受けた
内容

裏面へ
	今後の展開等

	課題・問題点

	この派遣事業についてのご意見ご感想